
    Uchwała Nr VII/51/2015 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 
w sprawie zamiaru założenia i prowadzenia przez Powiat Ostródzki przedszkola 
specjalnego w Ostródzie 
 
Na podstawie art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.                     
z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
Wyraża się wolę założenia i prowadzenia przez Powiat Ostródzki przedszkola specjalnego 
pod nazwą: „Przedszkole Specjalne w Ostródzie”.  
 

§ 2.  
Przedszkole Specjalne w Ostródzie będzie wchodzić w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Ostródzie, wchodzącego w skład Zespołu 
Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie.  
 

§ 3. 
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Ostródzie do zawarcia porozumienia w sprawie założenia 
i prowadzenia Przedszkola Specjalnego w Ostródzie.  
 

§ 4.  
Traci moc Uchwała Nr XXX/228/2013 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 24 czerwca 2013 r. 
w sprawie zamiaru założenia i prowadzenia przez Powiat Ostródzki Przedszkola Specjalnego 
w Ostródzie.  

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr VII/51/2015 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 
 Powiat Ostródzki zamierza założyć przedszkole specjalne, które wejdzie w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Ostródzie, 

wchodzącego w skład Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych                             

w Ostródzie.  

 Przedszkole będzie przeznaczone dla dzieci ze wszystkimi rodzajami 

niepełnosprawności. 

 Utworzone przedszkole będzie obejmować dzieci posiadające orzeczenie                         

o potrzebie kształcenia specjalnego.  

 Działalność przedszkola finansowana będzie ze środków pochodzących w części 

oświatowej subwencji ogólnej Powiatu Ostródzkiego.  

 Ze względu na potrzeby dzieci z w/w niepełnosprawnościami celowym jest 

utworzenie przedszkola specjalnego w Ostródzie.  

 

 

 
 


